
SUBSTITUTION ROUTIERE GOP SILLON ALPIN SUD 2013
VERSION PROJET

CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR
REGIME sf SDF Sf DF Sf SDF Sf SDF Sf DF Q Sf DF Sf SDF Q Q Q Sf SDF Q Q Q Sf DF Sf SDF sf DF Sf DF Sf SDF sf DF Q Q Sf DF sf DF

Correspondance Moirans
6.05
GRE

06.45
ACY

7.05
GRE

07.45
ACY

8.06
GRE

08.45
ACY

GRENOBLE Frise 06:10 06:15 06:40 06:50 07:00 07:20 07:10 07:15 07:40 08:10 08:15 08:20 08:40 08:50 09:10
MOIRANS Gare I I 05:38 06:14 I I 06:53 I I I 07:14 I 07:28 I 07:53 08:14 I I I I I 08:53 I

MOIRANS Galifette I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
TULLINS gare I I 05:55 06:31 I I 07:10 I I I 07:31 I 07:45 I 08:10 08:31 I I I I I 09:10 I

Poliènas I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
VINAY gare I I 06:13 06:49 I I 07:28 I I I 07:49 I 08:03 I 08:28 08:49 I I I I I 09:28 I

ST MARCELLIN gare I 07:05 06:33 07:09 I I 07:48 I I I 07:23 08:09 08:05 08:23 I 08:48 09:09 I 09:05 I 09:23 I I 09:48 I
ST HILAIRE village RN92 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

ROMANS gare I 07:40 06:58 I I I I I 07:48 08:35 08:48 I I 09:35 I 09:48 I I I
VALENCE TGV I 07:15 I 07:55 08:05 08:25 I 08:05 09:05 I I 09:25 10:05 I 09:55 I

VALENCE VILLE 07:30 07:35 08:00 08:30 08:25 09:25 09:00 09:30 10:25 10:00 10:30

Correspondance Valence tgv
MAD 
8.15

MPL 
8.22

MSC 
8.44

MSC 
9.40

MPL 
10.14

CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR
REGIME Q Q Q Q Q Q Q SDF Q Q sf DF Q sf sdf sf sdf sf DF Q Q Q VE+SA Q Q Q Q Q Q

Correspondance Moirans
09.45
ACY

10.45
ACY

12.05 
GRE

12.45
ACY

13.45
ACY

GRENOBLE Frise 09:15 09:40 09:50 10:40 11:00 11:15 11:25 11:40 12:15 12:20 12:40 12:45 12:50 13:15 13:30 13:40 13:50
MOIRANS Gare I I I 09:28 09:53 I I 10:53 I I I 12:14 I 12:28 I I I I 12:53 I I 13:53 I I

MOIRANS GALIFETTE I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
TULLINS gare I I I 09:45 10:10 I I 11:10 I I I 12:31 I 12:45 I I I I 13:10 I I 14:10 I I

Poliènas I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
VINAY gare I I I 10:03 10:28 I I 11:28 I I I 12:49 I 13:03 I I I I 13:28 I I 14:28 I I

ST MARCELLIN gare 10:05 I I 10:23 10:48 I I 11:48 12:05 I 12:23 I 13:09 13:05 13:23 I I I I 13:48 14:05 I 14:48 I I
ST HILAIRE village RN92 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

ROMANS gare 10:35 I I 10:48 I I 12:35 I 12:48 I 13:48 I I I I 14:35 I I I
VALENCE TGV I 10:55 11:05 I 12:05 12:30 13:05 I 14:05 13:25 I 13:50 13h55 14:35 I 14:55

VALENCE VILLE 11:00 11:25 12:00 13:25 13:00 14:25 14:00 15:00

Correspondance Valence tgv
MSC 
11.13

BCA 
12.22

MPL 
12.47

MSC 
13.41

NCE 
14.06

MPL 
14.14

PERP 
14.50

NCE 
15.13

MPL 
13.47

CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR
REGIME Q Q Q VE+SA Q Q sf SDF Q Sf DF Q Q Q Q Q Q Q Sf DF Sf SDF Q Sf SDF Q Q VE SCOL VE+SA Sf SDF

Correspondance Moirans
14.45
ACY

15.45
ACY

16.05
GRE

16.45
ACY

16.53
GRE

17.05
GRE

17.19
GRE

GRENOBLE Frise 14:40 14:53 15:00 15:15 15:40 16:10 16:15 16:20 16:40 16:50 17:00 17:10 17:15 17:20 17:25 17:25
MOIRANS Gare I 14:53 I I I I 15:53 16:13 I I I 16:28 I I 16:53 I 17.08 17:13 I I I I I 17.27

MOIRANS Galifette I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
TULLINS gare I 15:10 I I I I 16:10 16:30 I I I 16:45 I I 17:10 I 17.25 17:30 I I I I I 17.44

Poliènas I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
VINAY gare I 15:28 I I I I 16:28 16:48 I I I 17:03 I I 17:28 I 17.43 17:48 I I I I I 18.02

ST MARCELLIN gare I 15:48 I I 16:05 I 16:23 16:48 17:08 I 17:05 I 17:23 I I 17:48 I 18.03 18:08 I 18:10 I I I 18.22
ST HILAIRE village RN92 I I I I I I I I I I I I I I I I I I

ROMANS gare I I I 16:35 I 16:48 I 17:40 I 17:48 I I I I 18:40 I I I
VALENCE TGV I 15:58 16:05 I 17:05 I 17:25 18:05 I 17:55 18:05 I 18:25 I 18:30

VALENCE VILLE 16:00 17:00 17:25 17:30 18:25 18:05 18:35 18:50

Correspondance Valence tgv
MSC 
16.13

BCA 
16.22

MPL 
17.43

MSC 
18.14

BCA 
18.22

NCE 
18.44

TLSE 
18.49

CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR
REGIME sf SA Q Q VE SCOL Sf DF Q Sf SDF VE SCOL Q Q Sf SA Q Sf DF Sf SDF Q Sf SDF Q Q Q Q Q sf SDF sf SA Q VE+DF

Correspondance Moirans
17.45
ACY

18.05
GRE

18.19
GRE

18.45
ACY

19.05
GRE

19.19
GRE

19.45
ACY

20.05 
GRE

GRENOBLE Frise 17:40 17:55 18:15 18:10 18:25 18:40 19:00 19:10 19:15 19:40 19:50 20:15 20:50 21:00
MOIRANS Gare I 17:53 I 18:13 I I I 18:28 I 18:53 I 19:13 I I 19:27 I I 19:53 I 20:13 20:28 I I

MOIRANS Galifette I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
TULLINS gare I 18:10 I 18:30 I I I 18:45 I 19:10 I 19:30 I I 19:44 I I 20:10 I 20:30 20:45 I I

Polienas I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
VINAY gare I 18:28 I 18:48 I I I 19:03 I 19:28 I 19:48 I I 20:02 I I 20:28 I 20:48 21:03 I I

ST MARCELLIN gare 18:33 I 18:48 I 19:08 19:05 I I 19:23 I 19:48 I 20:08 I 20:05 20:22 20:33 I I 20:48 21:05 21:08 21:23 I I
ST HILAIRE village RN92 I I I I I I I I I I I I I I I I I I

ROMANS gare 18:58 I I 19:35 I I 19:48 I I I 20:35 20:58 I I 21:35 21:48 I I
VALENCE TGV 19:15 I I I I 20:05 I 20:05 I 21:15 I 20:55 22:05 21:55 22:05

VALENCE VILLE 19:35 19:05 19:20 19:34 19:50 20:25 20:05 20:30 21:35 21:00 22:25

Correspondance Valence tgv
PERP 
20.22

MSC 
21.12

MSC 
22.12

MPL 
22.22

NAVETTES MOIRANS GALIFETTE ET TULLINS POLIENAS A AJOUTER



SUBSTITUTION ROUTIERE GOP SILLON ALPIN SUD 2013
VERSION PROJET

CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR
REGIME Sf SDF Sf SDF Sf SDF SF DF Sf SDF Sf SDF Sf SDF SF DF Q Sf SDF Q Sf DF Q Sf SDF Sf SDF Sf SDF Q Q Sf SDF sf DF Sf DF Q Q Sf DF sf DF Sf SA Q Sf SDF Sf DF

Correspondance Valence tgv
TLN 6.55

MSC 
7.18 MPL 7.38

MSC 
7.46

VALENCE VILLE 05:00 05:50 06:15 06:20 06:40 07:00 07:15 07:20 07:50 07:45 08:20
VALENCE TGV I I 06:35 I I I 07:10 07:35 I 07:35 07:55 08:05 I 08:05 I
ROMANS gare 05:20 06:05 I 06:55 I I I I 07:05 07.55 I I I 08:15 I I 08:25 I

ST HILAIRE gare I I I I I I I I I I I I I I I I I I
ST MARCELLIN gare 4.49 05:45 5.35 5.49 6.00 6.09 6.35 06:30 I 6.49 07:20 I I 7.09 I I 7.35 07:30 7.49 08:20 I I 8.09 I 08:40 I I 08:50 I

VINAY gare 5.04 I 5.50 6.04 6.15 6.24 6.50 I I 7.04 07:35 I I 7.24 I I 7.50 I 8.04 I I 8.24 I I I I 09:05 I
Poliènas I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

TULLINS gare 5.24 I 6.10 6.24 6.35 6.44 7.10 I I 7.24 07:55 I I 7.44 I I 08:10 I 8.24 I I 8.44 I I I I 09:25 I
MOIRANS Galifette I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

MOIRANS Gare 5.44 I 6.30 6.44 6.55 7.04 7.30 I I 7.44 08:15 I I 8.04 I I 08:30 I 8.44 I I 9.04 I I I I 09:45 I
GRENOBLE Frise 06:40 07:34 07:25 07:55 08:20 08:40 08:30 08:34 09:00 08:55 09:05 09:34 09:15 09:20 09:45

Correspondance Moirans
5.55 
GRE

6.41 
GRE

6.55 
GRE

7.08 
GRE 7.14 ACY

7.41 
GRE

7.55 
GRE 8.14 ACY

8.40 
GRE

8.55 
GRE 9.14 ACY

9.55 
GRE

CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR
REGIME Q Q Q Q Q Q sf SDF Q Q Q Q sf DF Q Sf DF Q Q Q Q Q sf SDF Q Q Q Q Q sf df Q Q

Correspondance Valence tgv
MSC 
8.15

MSC 
9.46

NCE 
11.13

MPL 
11.38

MSC 
11.46

TLSE 
13.13

VALENCE VILLE 08:50 08:45 09:20 09:50 10:45 10:50 11:50 12:50 12:15 13:15 13:50
VALENCE TGV 08:30 I 09:05 10:05 I I 11:05 I 11:30 I 11:55 12:05 I 13:30   12.35 13:35 I
ROMANS gare I I 09:25 I I 09:15 I 11:15 11:25 I I I I I I I 12:55 13:15 13:55 I

ST HILAIRE Gare I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
ST MARCELLIN gare I I 9.49 09:50 I 10.09 I 09:40 I 11.09 11:40 11:50 I 11.49 I 12.09 I I I 12:40 I 13.09 I 13:20 13:40 13.49 14:20 I

VINAY gare I I 10.04 I 10.24 I I I 11.24 I I 12.04 I 12.24 I I I I I 13.24 I 13:35 I 14.04 14:35 I
Poliènas I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

TULLINS gare I I 10.24 I 10.44 I I I 11.44 I I 12.24 I 12.44 I I I I I 13.44 I 13:55 I 14.24 14:55 I
MOIRANS Galifette I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

MOIRANS Gare I I 10.44 I 11.04 I I I 12.04 I I 12.44 I 13.04 I I I I I 14.04 I 14:15 I 14.44 15:15 I
GRENOBLE Frise 09:40 10:10 11:15 10:30 10:34 11:10 12:34 12:10 12:40 13:10 13:05 13:15 13:34 14:10 14:40 14:34 15:10

Correspondance Moirans
10.55 
GRE

11.14 
ACY

12.14
ACY

12.55 
GRE

13.14
ACY

14.14
ACY

14.08 
GRE

14.55 
GRE

CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR

REGIME Q Q sf SDF Q Q Q Q Q Q Q Q Q Q Sf SDF sf DF SF SDF Q Q Q Q SF SDF Q Q Q

SF SDF 
+DI 

SCOL Q Q SF DF

Correspondance Valence tgv
BCA 
13.38

MSC 
14.12

MPL 
15.13

MPL 
15.38

PERP 
16.12

MSC 
16.47

BCA 
17.38

VALENCE VILLE 14:15 14:50 15:50 16:15 16.20 16:50 17:15 17:20
VALENCE TGV 13:55 14:35 14:30 I 15:35 15:55 16:30 I 16:35 I 17:05 I   17.35 I 17:55
ROMANS gare I 14:55 I 15:15 I I I I I 16:55 I 16:15 I I 17:55 I 17:15 I

ST HILAIRE GARE I I I I I I I I I I I I I I I I I I
ST MARCELLIN gare 14.09 I 15:20 I 15.09 15:40 I 15.49 I 16.09 I I I 16.49 17:20 I 16:40 I I 17.09 17.35 18:20 17.49 18.09 I 17:40 I 18.49

VINAY gare 14.24 I I 15.24 I I 16.04 I 16.24 I I I 17.04 17:35 I I I I 17.24 17.50 18.04 18.24 I I I 19.04
POLIENAS I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

TULLINS gare 14.44 I I 15.44 I I 16.24 I 16.44 I I I 17.24 17:55 I I I I 17.44 18.10 18.24 18.44 I I I 19.24
MOIRANS GALIFETTE I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
MOIRANS Gare 15.04 I I 16.04 I I 16.44 I 17.04 I I I 17.44 18:15 I I I I 18.04 18.30 18.44 19.04 I I I 19.44

GRENOBLE Frise 15:05 15:40 16:34 16:10 16:45 17:05 17:40 17:10 17.40 17:34 18:15 18:10 18:40 18:34 19:05

Correspondance Moirans
15.14
ACY

16.14
ACY

16.54 
GRE

17.14
ACY

17.54 
GRE

18.14
ACY

18.41 
GRE

18.54 
GRE 19.14

ACY
19.55 
GRE

CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR

REGIME Q Q Q Q Q sf SA Q

SF SDF 
+DI 

SCOL Q SF SDF Sf SA Q Q Q VE+SA Q Sf SA

SF SDF 
+DI 

SCOL Q Q sf SA VE+DF Q Q Q VE+DF Q

Correspondance Valence tgv
MPL 
18.12

BCA 
18.41

MSC 
19.06

MSC 
19.31

MPL 
19.38

MSC 
20.46

TLSE 
21.15

PERP 
21.38

MAD 
21.46

VALENCE VILLE 17:50 18:20 18:15 18:50 19:15 19:20 19:50 20:15 20:50 21:15 22:05
VALENCE TGV I I 18:30 18:35 19:00 I 19:25   19.35 I 19:50 19:55 I  20.35 21:05 I  21.35 21:30 22:00 22:25
ROMANS gare I I I 18:15 18:55 I I I 19:55 19:15 I I I I 20:15 20:55 I 21:20 21:55 I I 22:40

ST HILAIREGare I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
ST MARCELLIN gare I I I 18:40 19.09 19:20 I I I 19.49 20.09 20:20 19:40 I I 20.49 I I 21.09 20:40 21:20 I 21:45 22:20 I I 23:05

VINAY gare I I I I 19.24 19:35 I I I 20.04 20.24 I I I 21.04 I I 21.24 I I I 22:35 I I I
POLIENAS I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

TULLINS gare I I I I 19.44 19:55 I I I 20.24 20.44 I I I 21.24 I I 21.44 I I I 22:55 I I I
MOIRANS Galifette I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

MOIRANS Gare I I I I 20.04 20:15 I I I 20.44 21.04 I I I 21.44 I I 22.04 I I I 23:15 I I I
GRENOBLE Frise 19:20 19:40 19:40 19:34 20:10 20:10 20:35 20:34 20:40 21:00 21:05 21:10 21:34 22:15 22:30 22:40 23:05 23:55

Correspondance Moirans
20.14
ACY

20.55 
GRE

21.14
ACY

21.55 
GRE

22.14
ACY



SUBSTITUTION ROUTIERE GOP SILLON ALPIN SUD 2013

VERSION PROJET

CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR
REGIME sf SDF sf SDF sf SDF sf SDF sf SDF sf SDF sf SDF sf SDF sf SDF sf SDF

Correspondance à Rom de 
Vce 06:55 07:55 09:25 12:55 13:55 16:55 17:55 18:55 19:55 21:55

ROMANS 06:42 08:02 09:32 13:02 14:02 17:02 18:02 19:02 20:02 22:02
ST HILAIRE Gare 07:07 08:27 09:57 13:27 14:27 17:27 18:27 19:27 20:25 22:27

CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR
REGIME sf SDF sf SDF sf SDF sf SDF sf SDF sf SDF sf SDF sf SDF sf SDF sf SDF

ST HILAIRE Gare 06:10 07:10 08:30 12:10 13:30 16:10 17:30 18:30 19:30 21:13
ROMANS 06:40 07:40 09:00 12:40 14:00 16:40 18:00 19:00 20:00 21:40

Correspondance à Rom 
vers Vce 06:58 07:48 12:48 16:48 21:48

CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR
REGIME sf SDF sf SDF sf SDF sf SDF sf SDF sf SDF sf SDF sf SDF sf SDF

ST HILAIRE Gare 06:05 07:05 08:15 12:15 13:43 16:15 17:30 18:35 20:15
ST MARCELLIN 06:22 07:22 08:32 12:32 14:00 16:32 17:57 19:02 20:32

Correspondance à SCI 
vers GE 06:30 07:30 08:40 12:40 14:09 16:40 18:09 19:09 20:40

CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR
REGIME sf SDF sf SDF sf SDF sf SDF sf SDF sf SDF sf SDF sf SDF sf SDF

Correspondance à SCI de 
GE 06:33 07:48 09:05 13:05 14:05 17:05 18:10 19:05 21:05

ST MARCELLIN 06:40 07:55 09:12 13:12 14:12 17:12 18:17 19:12 21:12
ST HILAIRE Gare 06:57 08:12 09:29 13:29 14:29 17:29 18:34 19:29 21:29



SUBSTITUTION ROUTIERE GOP SILLON ALPIN SUD 2013

VERSION PROJET

CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR
REGIME Sf SDF Sf SDF Sf SDF Sf SDF Sf SDF Sf SDF Sf SDF Sf SDF Sf SDF Sf SDF Sf SDF Sf SDF Sf SDF Sf SDF

Correspondance Moirans
7.05
GRE

8.06
GRE

08.45
ACY

12.05 
GRE

12.45
ACY

14.45
ACY

16.05
GRE

16.45
ACY

17.19
GRE

18.05
GRE

18.45
ACY

19.19
GRE

19.45
ACY

20.45
ACY

MOIRANS Gare 7.12 8.13 9.08 12.12 12.52 14.52 16.12 16.52 17.27 18.12 18.52 19.26 19.52 20.52
MOIRANS Galifette 7.18 8.19 9.14 12.18 12.58 14.58 16.18 16.58 17.33 18.18 18.58 19.32 19.58 20.58

CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR
REGIME Sf SDF Sf SDF Sf SDF Sf SDF Sf SDF Sf SDF Sf SDF Sf SDF Sf SDF Sf SDF Sf SDF Sf SDF Sf SDF Sf SDF

MOIRANS Galifette 6.25 6.52 7.25 7.58 8.24 8.58 9.45 12.39 13.58 15.58 16.40 17.58 18.38 19.39
MOIRANS Gare 6.33 7.00 7.33 8.06 8.32 9.06 9.53 12.47 14.06 16.06 16.48 18.06 18.46 19.47

Correspondance Moirans
6.41 
GRE

7.08 
GRE

7.41 
GRE

8.14 
ACY

8.40 
GRE

9.14 
ACY

9.55 
GRE

12.55 
GRE

14.14
ACY

16.14
ACY

16.54 
GRE

18.14
ACY

18.54 
GRE 19.55 

GRE

CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR
REGIME Sf SDF Sf SDF Sf SDF Sf SDF Sf SDF Sf SDF Sf SDF Sf SDF Sf SDF Sf SDF Sf SDF Sf SDF Sf SDF Sf SDF

Correspondance Tullins 06:31 07:31 08:31 11:10 12:31 14:10 17:10 17:44 18:30 19:10 19:44 20:30
TULLINS Gare 06:37 07:04 07:38 08:06 08:38 11:16 12:37 14:16 17:16 17:50 18:36 19:16 19:50 20:36

POLIENAS Poste 06:47 07:14 07:48 08:16 08:48 11:26 12:47 14:26 17:26 18:00 18:46 19:26 20:00 20:46

CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR
REGIME Sf SDF Sf SDF Sf SDF Sf SDF Sf SDF Sf SDF Sf SDF Sf SDF Sf SDF Sf SDF Sf SDF Sf SDF Sf SDF Sf SDF

POLIENAS Poste 06:04 06:50 07:24 07:50 08:24 10:24 12:04 13:24 17:02 17:36 18:22 19:02 19:36 20:22
TULLINS Gare 06:16 07:02 07:36 08:02 08:36 10:36 12:16 13:36 17:14 17:48 18:34 19:14 19:48 20:34

Correspondance Tullins 06:24 07:10 07:44 08:10 08:44 10:44 12:24 13:44 17:24 18:10 18:44 19:24 20:44


